



Response Date:27/06/2024

2024/628 - Abnormal load movement

In response to your recent request for information regarding;

Please provide statistics on the number of police and highway authority stops conducted in 2023 and 2024 to verify abnormal load movement order compliance? If possible, could you also provide data on the outcomes of these stops, such as the number of vehicles found to be non-compliant?

We do not document how many abnormal loads have been stopped or what the outcome was following any stops.

You may wish to direct your request to DVSA.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 27/06/2024